
5. starptautiskā projekta 
sanāksme 

"EduChampions" ir vienu solis tuvāk 
noslēgumam, un mēs esam sajūsmā par 
tā iznākumu. EduChampions partneri 
tiksies 5. un pēdējā starptautiskajā 
projekta sanāksmē Bilbao 2024. gada 9. un 
10. oktobrī. 

Projekts "EduChampions" ir sasniedzis 
nozīmīgus rezultātus. Svarīgi uzsvērt, ka 
šis projekts būtiski tieši ietekmēja 
dalībnieku un darbinieku darba vidi. 
Projektā iesaistītajām organizācijām bija 
iespēja paplašināt savu darbību un 
pakalpojumus, kas saistīti ar 
pedagoģiskajām inovācijām, digitālo rīku 
izmantošanu mācībās, uzņēmējdarbību 
un tālākizglītību. Asociēto partneru un 
vietējo ieinteresēto personu iesaiste 
palīdzēja un turpinās palīdzēt mazināt 
plaisu starp teoriju un praksi. 

Par EduChampions

Projekts EduChampions ir izstrādāts, 
lai veicinātu izglītības 
uzņēmējdarbību un atbalstītu 
inovatīvas, aktīvas, uz skolēniem 
orientētas mācību metodes, 
pārdomāti integrējot digitālos 
resursus. Šīs iniciatīvas mērķis ir 
radīt vidi, kas efektīvi risina 
daudzveidīgas izglītojamo 
vajadzības un veicina iekļaujošu un 
taisnīgu praksi izglītībā.

https://www.linkedin.com/company/educhampions/ 

Projekta numurs: 2022-1-ES-KA220-VET-000089686

4. Informatīvais izdevums - 
2024. gada oktobris

https://www.linkedin.com/company/educhampions/


https://www.linkedin.com/company/educhampions/ 

Projekta numurs: 2022-1-ES-KA220-VET-000089686

Seko līdzi jaunumiem!
Turpiniet sekot līdzi jaunumiem, jo 
mēs turpinām savu ceļojumu, lai 
radītu pārveidojošu izglītības 
ekosistēmu, kas dod iespējas gan 
pedagogiem, gan skolēniem! 

Lai uzzinātu vairāk par mūsu 
projektu un saņemtu jaunāko 
informāciju par tā norisi, apmeklējiet 
mūsu tīmekļa vietni 
https://educhampions.eu/.

Konsorcijs

"Projekta kopsavilkums"

Projekts EduChampions ir izstrādāts, lai veicinātu izglītības uzņēmējdarbību un atbalstītu 
inovatīvas, aktīvas, uz skolēniem orientētas mācību metodes, pārdomāti integrējot 
digitālos resursus. Šīs iniciatīvas mērķis ir radīt vidi, kas efektīvi risina daudzveidīgas 
izglītojamo vajadzības un veicina iekļaujošu un taisnīgu praksi izglītībā. Lai sasniegtu savus 
mērķus, EduChampions izstrādāja i) Iedvesmojošu interaktīvo tāfeli, kurā tiek atspoguļot 
izglītības uzņēmēju stāsti, izceļot viņu pieredzi un panākumus, lai iedvesmotu un motivētu 
citus izglītības jomā. ii) Visaptverošu mācību ceļu, kas paredzēts gan pedagogiem, gan 
topošajie izglītības uzņēmējiem. Tā ir strukturēta programma, kas aptver būtiskas tēmas, 
piemēram, pedagoģiju, tehnoloģiju integrāciju un izglītības uzņēmējdarbības principus. iii) 
Piecas tiešsaistes mācību stacijas, kas ir pieejamas brīvpieejas centrā, ļaujot lietotājiem 
iesaistīties elastīgos mācību ceļos, kas pielāgoti viņu individuālajām vajadzībām un 
interesēm. 
Būtībā EduChampions mērķis ir izveidot dinamisku pedagogu un izglītības jomas 
uzņēmēju kopienu, kuras mērķis ir veicināt inovācijas un iekļautību izglītībā, ņemot vērā 
visu izglītojamo dažādās vajadzības. 

https://www.linkedin.com/company/educhampions/
https://educhampions.eu/

